
Uchwała Nr 341/XLIII/2014 
Rady Gminy Gostynin  

 
z dnia 30 kwietnia 2014r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 321/XLI/2014 Rady Gminy Gostynin z dnia 27 lutego 2014r. w 
sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Gostynin do współpracy w ramach projektu pn. 
„Współpraca w ramach Obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji Płockiej kluczem do 
zintegrowanego rozwoju subregionu”  
 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz.379) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 321/XLI/2014 z dnia 27 lutego 2014r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie 

Gminy Gostynin do współpracy w ramach projektu pn. „Współpraca w ramach Obszaru Funkcjonalnego 

Aglomeracji Płockiej kluczem do zintegrowanego rozwoju subregionu” § 2 otrzymuje następujące 

brzmienie: 

 „Projekt realizowany będzie wspólnie z Powiatem Płockim, Gminą Miasto Płock, Miastem i Gminą 

Drobin, Miastem i Gminą Gąbin, Gminą i Miastem Wyszogród, Gminą Bielsk, Gminą Bodzanów, Gminą 

Brudzeń Duży, Gminą Bulkowo, Gminą Czerwińsk nad Wisłą, Gminą Gostynin, Gminą Nowy Duninów, 

Gminą Łąck, Gminą Radzanowo, Gminą Pacyna, Gminą Słupno, Gminą Stara Biała, Gminą Staroźreby, 

Gminą Szczawin Kościelny, zwanych w projekcie Partnerami”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Bronisław Lewandowski 



UZASADNIENIE  

 

Zważywszy na potrzebę dokonania zmian w zakresie rzeczowym projektu pn. „Współpraca w ramach 

Obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji Płockiej kluczem do zintegrowanego rozwoju subregionu”, 

przedkłada się niniejszy projekt uchwały pod obrady Rady Gminy Gostynin. 

Przygotowana uchwała stanowi kolejny krok w kierunku delimitacji, zacieśnienia i sformalizowania 

współpracy w ramach Obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji Płockiej. Przystąpienie Powiatu Płockiego do 

przedmiotowego projektu pozwoli na realizację opracowania zintegrowanej strategii rozwoju obszaru 

funkcjonalnego obejmującego Gminy – członków Związku Gmin Regionu Płockiego oraz wszystkie 

Gminy Powiatu Płockiego. Wpisuje się to w cele i założenia „Konkursu dotacji na działania wspierające 

jednostki samorządu terytorialnego w zakresie planowania współpracy w ramach miejskich obszarów 

funkcjonalnych”, w ramach, którego uzyskano dofinansowanie dla przedmiotowego projektu. 

Podjęcie uchwały pozwoli Zarządowi Związku Gmin Regionu Płockiego podjąć czynności zmierzające 

do koordynacji wszelkich prac i działań związanych z wdrożeniem, a następnie raportowaniem i 

rozliczeniem finansowym i rzeczowym Projektu. 

  


	UZASADNIENIE

